80, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. s. 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 7.

Brașov, Miercuri 12 (24) Ianuarie.

1900.

Văitături maghiare...

Pe când ministrul nostru de es-terne contele Goluchowski, cum s'a vădit din espunerea sa făcută în delegațiunii, se pörtă cu visul mare, că va fi dat monarhiei habsburgice să pötă lua parte în viitor și ea la lupta de concurență a statelor mari europene pentru a-și